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1. Innledning 

1.1 Bakgrunn og beslutningsstruktur 

Hammerfest kommune forvalter betydelige verdier både i form av hel- eller deleierskap 
i eksterne sammenslutninger, samt gjennom ulike samarbeidsformer med andre 
kommuner /offentlige organer. 
 

Kommunestyret opptrer som eier i kommunens foretak, hel- eller deleide selskap, og 
andre eksterne sammenslutninger ut fra den til enhver tid gjeldende relevante 
lovgivning.  Den kommunal eierrollen utøves av den som til enhver tid er delegert 
ansvaret jf. delegeringsreglementet. 
 

Formannskapet er delegert ansvar som kommunens «eierutvalg», og innstiller til 
kommunestyret i hver enkelt sak.  
 

Av faglige og praktiske hensyn håndteres eierspørsmål i første linje av fast 
arbeidsutvalg utgått fra formannskapet. Utvalget skal bestå av ordfører og 1 
representant fra henholdsvis flertall og mindretall.  
 

Utvalget har ansvar for fortløpende å følge opp, rapportere, og innstille til 
formannskapet i alle spørsmål knyttet egne foretak, og hel- eller deleide selskap og 
andre eksterne sammenslutninger hvor kommunen har eierinteresser.  
 

Arbeidsutvalget fungerer også som valgkomite, dvs. avgir innstilling om hvem som 
representerer kommunen i det enkelte selskap, herunder hvem som skal være 
nummererte vararepresentanter. Se for øvrig pkt.4.2: Bevisst aktivt eierskap 
 

Eierskapsmeldingen skal i denne sammenheng vise kommunens ulike formål/ motiver 
for å opprette eller delta i selskap, gi retningslinjer for kommunens eierstyring, og gi en 
oversikt over alle selskaper som kommunen har eierinteresser i. 

1.2 Oppbygning av eierskapsmeldingen 

Eierskapsmeldingen er delt inn i 6 hovedpunkter, hvorav punkt 2 omhandler 
kommunens eierskapspolitikk, punkt 3 prinsipper for kommunalt eierskap, punkt 4 
kommunens strategier knyttet til eierskap, punkt 5 målsetninger for kommende 
periode, og punkt 6 oversikt over kommunens engasjement i sammenslutninger 
utenfor kommunens egen virksomhet. 

2. Eierskapspolitikk 

2.1 Utgangspunkt 

Uttrykket politikk betegner både ulike forsøk på å påvirke utformingen av offentlige 
beslutninger, selve innholdet i offentlige beslutninger, og aktivitet for å omsette 
beslutninger til praktisk virkelighet. 
 

Siden det er viktige samfunnsmessige spørsmål som behandles foretas ofte en 
tematisk inndeling/avgrensing. I Hammerfest kommune vises slik avgrensning bl.a. i 
den politiske utvalgsstrukturen. Satt på spissen er det tale om de krav kommunen stiller 
til seg selv som eier. 
 

Hammerfest kommunes eierskapspolitikk omfatter i avgrenset form de overordnede 
målsetninger for eksterne virksomheter hvor kommunen er hel- eller deleier. 
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2.2 Formål og målsetninger 

Hammerfest kommune går inn som eier eller engasjerer seg i annen virksomhet for å 
ivareta kommunens plikter, og for å forvalte offentlige midler på en god og 
fremtidsrettet måte.  

Kommunen vil derfor engasjere seg utenfor egen virksomhet for å møte fremtidens 
utfordringer og for å utvikle kommunens samlede tilbud av lovpålagte tjenester. 

Kommunens engasjement utenfor egen virksomhet har tre målsetninger: 

1. Bo- og blilyst 

Alle innbyggere i kommunen skal oppleve å bli hørt og ha tilbud som dekker alle livets 
behov. 
 

2. Trygghet 

Hammerfest kommune skal opptre og drive sin virksomhet både på en måte som 
ivaretar alle kommunens plikter, og som forvalter offentlige midler på en god og 
fremtidsrettet måte. 
 

3. Utvikling 

Hammerfest kommune skal være en pådriver som engasjerer seg utenfor egen 
virksomhet for å møte både dagens og fremtidens utfordringer. 
 

Begrunnelse: Det alminnelig utgangspunkt for Hammerfest kommune er at kommunen 
etablerer egne foretak eller selskap, eller engasjerer seg i eksterne sammenslutninger 
fordi det foreligger en eller flere politiske målsetninger som ønskes oppnådd. 
 

4. Bærekraft 

FNs bærekraftsmål består av 17 mål og 169 delmål, som skal fungere som en felles 
global retning for land, næringsliv og sivilsamfunn. Hammerfest kommune skal til 
enhver tid opptre og drive sin virksomhet i tråd med FNs bærekraftsmål. 

3. Prinsipper 

Hensikten ved utarbeidelse av felles prinsipper for kommunenes eierskap er å bidra til 
god forvaltning og utvikling av selskapene ved å tydeliggjøre styringssignaler i samsvar 
med de målsetninger kommunen har for sitt eierskap. 
 

Det alminnelig utgangspunkt for kommunens etablering av egne foretak eller selskap, 
eller engasjement i selvstendige sammenslutninger, er å oppnå en etablert politisk 
målsetning. Kommunes [eierskaps]prinsipper vil derav bli en del av grunnlaget for 
etablering og forvaltning av eierposisjoner, og vil kunne fungere som rammer for 1) når 
og 2) hvordan kommunen skal engasjere seg, og 3) hvordan kommunen skal følge opp 
hel- eller deleid virksomhet som ikke ligger direkte i under den kommunale 
virksomheten/paraplyen. 
 

3.1 Etablerings-/engasjementsprinsipp 

Hammerfest kommune etablerer egne foretak eller selskap, eller engasjerer seg som 
deleier eller deltaker så fremt slikt hel- eller deleierskap, eller deltakelse, vil bidra til 
utvikling i kommunen, eller gi beboere i kommunen et bedre samlet tilbud av lovpålagte 
tjenester. 
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Begrunnelse: 
 

Politisk: Formålet med ethvert eierskapet utenfor etatsmodellen bør være å ivareta 
eller utføre kommunale kjerneoppgaver under politisk ansvar, eller å posisjonere 
kommunen. Bakgrunnen for etableringen og/eller engasjementet kan da sies å være 
enten politisk eller økonomisk, eller en blanding av politikk og økonomi, fordi 
etableringen / deleierskapet vil bidra til etablerte politiske målsettinger, eller ha en 
karakter strategisk investering for kommunen. 
 

Det samme vil være tilfelle hvor deltakelse eller deleierskapet er motivert ut i fra 
styrking av regionens muligheter og posisjon til å gjennomføre oppgaver i forhold til 
andre regioner [og nasjonalt]. Her kan også posisjonering for å utløse statlige midler 
være en del av begrunnelsen. 
 

Økonomisk: Eierskap eller deltakelse i sammenslutninger utenfor kommunens egen 
virksomhet er naturlig hvor bedriftsøkonomiske lønnsomhetskriterier enten tilsier at 
tjenester kan organiseres på annen måte, eller at rene avkastningsmålene tilsier 
engasjement i eksterne sammenslutninger. 
 

Dersom et engasjement er basert på rene avkastningsmål skal kommunen søke 
avkastning / utbytte på sine investeringer forutsatt at dette er bedriftsøkonomisk 
forsvarlig og ellers i tråd med det til enhver tid gjeldende lov-/regelverk.  
 

Som under den politiske delen vil deltakelse eller deleierskapet kunne være motivert 
ut i fra regionale motiver. Sentralt vil da være om engasjement og/eller deltakelse kan 
utløse regionale eller statlige bidrag, og som sådan være en del av begrunnelsen for 
etablering/engasjement.. 

3.2 Organiseringsprinsipp 

Hammerfest kommune etablerer egne foretak eller selskap, eller engasjerer seg som 
deleier eller deltaker i sammenslutninger utenfor kommunens virksomhet, så fremt 
annen organiseringsform enn den kommunale etatsmodell vil bidra til utvikling eller 
målbart bedre tilbud av lovpålagte tjenester. 
 

Begrunnelse: Før en mulig selskapsdannelse eller deltakelse utenfor den kommunale 
etatsmodellen vedtas må det foreligge en kvalifisert vurdering av om etableringen / 
engasjementet faktisk vil bidra til å oppnå fastsatt politisk eller økonomiske målsetning. 
 
Det kan tenkes selskaper som er opprettet med en blanding av motivasjoner. Valg av 
organisasjonsform vil kreve særlig omtanke. Utgangspunktet er her at jo større politisk 
betydning virksomheten har eller vil få for den enkelte beboer i kommunen, dess større 
bør den politiske påvirkningsmuligheten være. 
 

3.3 Prinsipp for kontroll og oppfølging 

Hammerfest kommune etablerer egne foretak eller selskap, eller engasjerer seg som 
deleier eller deltaker i eksterne sammenslutninger så fremt kommunen har mulighet til 
å kontrollere og følge opp at aktuelle sammenslutning til enhver tid driver innenfor 
gjeldende regelverk, og at økonomistyring ellers er i tråd med kommunens 
forutsetninger for etableringen og/eller engasjementet. 
 

Begrunnelse: Hammerfest kommune skal som forvalter av offentlige midler sørge for 
at midlene brukes til det beste for sine innbyggere og ellers i tråd med regionale og 
sentrale myndigheters føringer.  
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Det er derfor avgjørende viktig at kommunen kan få innsyn i all relevant informasjon i 
virksomheter som er etablert av kommunen eller sammenslutninger hvor kommunen 
er engasjert. 

3.4 Ansvarlighetsprinsipp 

Hammerfest kommunes representanter / styremedlemmer i eksterne 
sammenslutninger opptrer alltid på en ansvarlig måte og ut fra en informert forståelse 
fra kommunens side. 
 

Begrunnelse: Hammerfest kommune representanter i eksterne sammenslutninger 
forutsettes å ha tilstrekkelig kompetanse og kapasitet til å påta seg aktuelle verv. 
 

Styrende organer i enhver sammenslutning har på sin side som hovedoppgave /-
formål å sørge for forsvarlig organisering og økonomistyring av virksomheten, 
herunder føre tilsyn med daglig ledelse og virksomheten for øvrig. 
 

Når styrende organer i ekstern sammenslutning skal fatte beslutning i saker som vil ha 
vesentlig betydning for kommunen som hel- eller deleier, eller deltaker, plikter 
kommunens valgte representanter / styremedlemmer å avklare kommunestyrets syn i 
forkant før sak behandles. 

3.5 Prinsipp for aktivt eierskap 

Hammerfest kommune etablerer egne selskap eller foretak, eller engasjerer seg i 
eksterne sammenslutninger ut fra bestemt målsetninger, og avvikler eierskap 
/engasjement når målsetninger er oppnådd og dette ellers fremstår som en god 
økonomisk løsning. 
 

Begrunnelse: Hammerfest kommune etablerer egne selskap utenfor egen 
etatsorganisasjon eller engasjerer seg som hel- eller deleier i eksterne 
sammenslutninger ut fra konkrete mål- eller forutsetninger. Det er viktig for kommunen 
er både aktiv og forutsigbar i sitt hel- eller deleierskap, eller som deltaker i eksterne 
sammenslutninger. Kommunen bør derfor - for hvert enkelt hel- eller deleierskap, eller 
engasjement - vurdere om eierskapet / engasjementet skal opprettholdes innenfor en 
viss tidsramme, eller inntil konkrete målsetninger er oppnådd. 
 

3.6 Etterprøvingsprinsipp  

Kommunal opprettelse av virksomhet utenfor etatsmodell, eller deleierskap eller 
deltakelse i ekstern sammenslutning, kan være begrunnet både ut fra politiske og 
økonomiske motiver. Valg av organisasjonsform vil da kreve særlig omtanke.  
Sjekkpunktet vil her være om virksomheten/sammenslutningen har så stor betydning 
for kommunens innbyggere at stor grad av politisk påvirkningsmulighet er påkrevd.  
 
 

Etat KF Vertskommune Interkommunalt samarbeid IKS AS SA/AL Stiftelser 

 

Sterk politisk styring og kontroll Liten politisk styring og kontroll 
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4. Strategier 

Strategi defineres gjerne som forholdet mellom mål, og midler og metode. Knyttet opp 
mot kommunens eierskap er det naturlig at kommunens strategi viser både hvilke 
virkemidler /metoder kommunen tar i bruk i dens eierstyring, og hvilke forventninger 
kommunen har i og med sitt eierskap / engasjement. 
 

Selskapenes strategiske mål blir i stor grad utformet av styrene i selskapene. Derfor 
er det viktig at kommunestyret overfor selskap med kommunale eierinteresser aktivt 
definerer og revurderer motiv, mål og forventninger. Selskapsstyrets oppgaver er å 
arbeide for å videreutvikle strategien samt å realisere selskapets mål. 
 

Politisk vedtatt eierstrategi binder deltakerne i generalforsamling og representantskap. 
Det er her viktig å ha in mente at det politiske flertallets tanker og vurderinger kan 
endres på samme måte som eksterne vilkår kan gi grunnlag for å endre eierstrategien. 
Eierstrategien bør derfor evalueres med jevne mellomrom. 
 

Hammerfest kommune har følgende tre hovedstrategier: 

4.1 Formålsbestemt initiering og etablering 

Kommunalt hel- eller deleierskap, og/eller engasjement i eksterne sammenslutninger, 
initieres i tråd med vedtatte politiske føringer, og etablering skjer ut fra vedtatte 
prinsipper 

4.2 Bevisst aktivt eierskap 

a) Hammerfest kommune følger fortløpende opp hel- eller deleierskap/engasjement  
    ut fra egne vedtatte forutsetninger (målsetninger og prinsipper). 
 

b) Hammerfest kommune er åpen i forhold til sitt eierskap / engasjement, og  
    etterstreber meroffentlighet hvor dette er mulig. 
 

c) Kommunestyret velger hvem som representerer kommunen i styrende organer i det  
    enkelte selskap.  
 

d) Fast arbeidsutvalg utgått fra formannskapet jf. pkt.1.1. sørger for at det  
    gjennomføres intern opplæring av egne valgte medlemmer til styrer, råd, m.v..  
    Opplæring / kurs styrekompetane gjennomføres fortløpende, minimum etter hvert  
    kommunevalg. Innhold og omfang evalueres fortløpende. Det forventes at  
    kommunens representanter deltar på oppsatt opplærings-/kursprogram.   
 

e) Hammerfest kommune setter krav til lovlig organisering av enhver virksomhet,  
    herunder sammensetning av styrende organer 
 

f) Hammerfest kommune setter krav til lovlig, rettidig, og forutsigbar budsjett- og 
    økonomistyring i alle sammenslutninger kommunen er hel- eller deleier, eller  
    deltaker. Kommunen forutsetter moderasjon i forhold til godtgjøring for verv i styrer  
    og råd. 
 

g) Hammerfest kommune forutsetter at  
 formelt kommunikasjonsansvar er avklart, 
 all lovbestemt rapportering skjer til rett tid, 
 øvrig rapportering skjer i tråd med offentliggjort årshjul, 
 kommunikasjon overfor eiere skjer 

- i formelle linjer 
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     - via faste kontakt-/møtepunkt, og 
     - eventuell ad hoc kommunikasjon kun skjer ved særlige behov. 
 ekstern sammenslutning opererer med styreinstruks og har eget 

opplæringsprogram/dokumentpakker for nye styremedlemmer 
 styrer i selskap hvor kommunen er engasjert minst en gang hvert år 

gjennomgår egen arbeidsform, virksomhet og kompetanse, herunder informerer 
eiere om styrets sammensetning og fungering både på individuelt og 
gruppeplan, i forhold til de mål som er satt for arbeidet. Klare endringsbehov 
meldes fortløpende 

 virksomheter utøves i samsvare med FN-bærekraftsmål, jf. pkt. 2.2. nr.4 
 

h) Fast arbeidsutvalg utgått fra formannskapet jf. pkt.1.1. sørger for at  
    kommunestyret minimum hvert halvår får til behandling sak som gjennomgår  
    viktige økonomiske, praktiske og rettslige spørsmål i tilknytning til kommunale  
    foretak, hel- eller deleide selskap, og andre eksterne sammenslutninger  
 

i)  Fast arbeidsutvalg utgått fra formannskapet jf. pkt.1.1. sørger for at  
    kommunestyret minimum hvert halvår mottar oppdatert liste over lovpålagte  
    rapporterte endringer i egne foretak, selskaper, eller andre eksterne sammen- 
    slutninger hvor kommunen har eierinteresser.  

4.3 Forutsigbar exit 

Hammerfest kommune 
a) informerer alltid om sin exit-strategi, 
b) avvikler tidsbestemt eierskap og/eller deltakelse i tråd med forutsetningene for  
    etablering av eierskapet 
c) avvikler tidsubestemt hel- eller deleierskap og/eller deltakelse når dette er  
    nødvendig eller økonomisk forsvarlig 

5 Målsetninger for kommende periode 

1. Etablering av kommunal i.nettside som del av kommunens eierskapsinformasjon  
    som både viser generelle regler for den enkelte sammenslutningsform, og  
    utdypende opplysninger om de sammenslutninger kommunen er hel- eller deleier. 
 

2. Etablering av fast administrativ ressurs knyttet opp mot politiske organ som  
    behandler eierskapsspørsmål, for eierstøtte og gjennomgående og fortløpende  
    oppfølging jf. årshjul. 
     

3. Gjennomgang av eierskapsportefølje og revisjon av engasjement. 
 

4. Utarbeiding av årlig plan for uformelle møter (eiermøter) med øverste  
    administrative nivå i sammenslutninger hvor kommunen har eierinteresser. 
 

5. Gjennomgang av sentrale selskapsrettslige styringsdokumenter (vedtekter m.v.) i  
    sammenslutninger hvor kommunen har eierinteresser. F.eks. oppnevnelse av  
    nummererte varamedlemmer  
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6. Kommunal «eierskapsportefølje» 

nr. Kategori org.nr. % andel  

1 Bank/pensjon 
1.1 Kommunal Landspensjonskasse  - - 
2 Avfall / renovasjon 
2.1 Finnmark Ressursselskap AS 947 346 423 100 
3 Turisme  
3.1 Hammerfest Turist AS  954 361 403 45,52 
3.2 Cruise Norway AS 965 309 837  16,25 
3.3 Finnmark Reiseliv AS 981 642 899 - 
4 Nærings-/områdeutvikling  
4.1 Vest-Finnmark interkommunalt politisk råd   
5 Energi  
5.1 Hammerfest Energi AS  986 950 281 90 
5.2 Kommunekraft AS  866 818 452  
5.3 Landssamanslutninga av Vasskraftkommunar 975 625 117  
6 Fiskeri  
6.1 Hammerfest Industrifiske AS 927 583 321 40 
6.2 Supreme Seafood AS  912 208 370  4,87 
6.3 Andersen Fiskebåtrederi AS 982 613 256 12,50 
6.4 Fiskernes Redskapsfabrikk AS  - - 
7 Eiendom/bolig  
7.1 Norsea Polarbase AS 913 688 899 3,06 
7.2 Polarbase Eiendom AS 935 904 811 2,65 
7.4 Hammerfest Terminalen AS 981 384 687 - 
7.5 Fuglenes Eiendom AS  997 289 900 - 
8 Revisjon/kontroll  
8.1 Komrev Nord IKS 986 574 689  
8.2 Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark  (IKS)     991 520 759 23,07 
9 Kultur/museer  
9.1 Museene for kystkultur og gjenreisning (IKS) 989 166 670 37,50 
9.2 Biblioteksentralen (SA) 910 568 183 - 
9.3 IKA Finnmark IKS 996 878 996 12,64 
9.4 Kokelv sjøsamiske museum  975 511 065  
10 Kommunale foretak  
10.1 Hammerfest Havn KF                                                              (se. pkt. 7,4 og 7,5) 974 795 027 100 
10.2 Hammerfest Parkering KF   992 041 765 100 
11 Annet 
11.1 Marinor AS 919 976 659 91,24 
11.2 Sagat-Samid Aviisa AS 930 494 747 - 
11.4 R/S Skomvær  - - 
11.5 Uniq Studiesenter AS 834 010 062 49 
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Foruten overnevnte selskap deltar kommunen i følgende vertskommunesamarbeid: 

 110-Sentralen 
 Vest-Finnmark Krisesenter 
 Landbrukskontoret i Hammerfest, Måsøy og Hasvik 
 Barnevernssamarbeid mellom Hammerfest og Måsøy kommuner 

 
 
Kommunen deltar også i 

 «Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning» (IUA) 
 
 
Hammerfest kommune har bidratt ifm. etableringen av følgende stiftelser: 
 

 

6.1 Presentasjon av utvalgte selskap 

I det følgende presenteres enkelte selskap med opplysninger om økonomiske 
nøkkeltall, formål, styrende organer og rapporteringsrutiner til kommunen. 
 
Selskapsopplysningene nedenfor er oppdatert av administrasjonen på bakgrunn av 
søk i følgende offentlige kilder: 

 Brønnøysundregistrene.no 
 Proff.no 
 GuleSider.no 
 Opplysningen 1881.no 

 

NB! Opplysninger under hvert enkelt selskap er oppdatert pr. vedtakelsesdato for 
eierskapsmelding. Se kommunens nettside for evt. senere oppdateringer. 

1 SIO Sogn Studentby  (S) 948 554 062 
2 SIT Berg studentby  (S) 947 506 579 
3 Nord Norsk Student og Elevhjem  (S) 971 444 959 
4 SIB Bolig (S) 960 033 590 
5 Stiftelsen Anker Studentboliger (S) 966 891 750 
6 Studentenes Samfunnshus -  
7 Valnesfjord helsesportsenter (S) 976 516 745 
8 RiddoDuottarMuseat (S) 989 999 192 
9 Stiftelsen Barentshavkonferansen (S)  
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6.1.1.  Hammerfest Havn KF 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 06/03/25 
Selskap HAMMERFEST HAVN KF 
Org.nr. 974 795 027 
Forretningsadresse Hamnegata.1, 9600 Hammerfest 
Postadresse Postboks 123, 9615 Hammerfest 
Telefon + 47 78 40 74 00 
WWW/email www.hammerfest.havn  / post@hammerfest.havn.no 
Kontaktperson Per Åge Hansen 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 28.11.2002 
Registrert Enhetsregisteret 11.06.1997 
Selskapsform Kommunalt foretak 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 100 % 
Styringsorgan Kommunestyret 
Daglig leder Per Åge Hansen  (ny havnedirektør pr 1/6-25: Harald Knudsen) 
Styrets leder Berit Hågensen 
Styremedlemmer Kjetil Kvamme, Tarjei Jensen Bech, Katrine Prydz, Kurt Alfred 

Methi, Levi Wiik 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

Kjetil Kvamme, Tarjei Jensen Bech, Katrine Prydz, Kurt Alfred 
Methi. 

FORMÅL 
 

Ivareta de administrative og forvaltningsmessige oppgaver Hammerfest kommune er tillagt etter 
havne -og farvannsloven, og bestemmelser gitt i medhold av denne loven.   
 

SENTRALE OPPGAVER 
 

Opprettholde og videreutvikle trafikkgrunnlaget for havnevesenets eiendommer og installasjoner, 
samt sørge for en effektiv og rasjonell havnedrift, herunder føre tilsyn med trafikken i Hammerfest 
kommunes havnedistrikt og forvalte Hammerfest kommunes havnedistrikt og forvalte 
Hammerfest havnekapitals eiendommer, innretninger og andre aktiva med sikte på en best mulig 
ressursutnyttelse til fordel for kommunen og havnens brukere. 
 

HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte 15 15 15 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 44 600  50 500  57 800  Vedtekter X 
Driftsresultat 1000  1300  -4 400  Etiske retningslinjer X 
Årsresultat 1000  1300  -4 400  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Økonomiplan X 
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
 
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.2 Hammerfest Parkering KF  
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 06/03/25 
Selskap HAMMERFEST PARKERING KF 
Org.nr. 992 041 765 
Forretningsadresse Strandgata 49, 9600 Hammerfest 
Postadresse Postboks 178, 9615 Hammerfest 
Telefon +47 78 40 26 42 
WWW/email http://www.hammerfestparkering.no   
Kontaktperson Tom Eirik Lunga 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 08.11.2007 
Registrert Enhetsregisteret 15.01.2008 
Selskapsform Kommunalt foretak 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 100 % 
Styringsorgan Kommunestyret 
Daglig leder Tom Eirik Lunga 
Styrets leder Per Ivar Olsen 
Styremedlemmer Fred Ove Nibe, Erik Lemika, Elin Albrigtsen, Monica Holmen, Jan 

Gunnar Hjellnes 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 
 

Fred Ove Nibe  

FORMÅL 
 

Å drive Hammerfest kommunes parkeringsvirksomhet, herunder ivareta kommunens administrative 
og forvaltningsmessige plikter og interesser samt miljøspørsmål i tilknytning til dette.   
 

SENTRALE OPPGAVER 
 

Foretaket kan involvere seg i aktiviteter som har sammenheng med parkering og tilgjengelighet, 
herunder etablere datterselskaper alene eller sammen med andre offentlige eller private aktører. 
Selskapets overskudd skal brukes til å videreutvikle parkeringstilbudet og tilgjengeligheten i 
sentrum.  
 
 

HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte 5 5 6 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 11 754  12 905  15 404  Vedtekter X 
Driftsresultat 3 160  3 278  3 070  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 3 160  3 278  3 070  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
 
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.3 Finnmark Ressursselskap AS 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 06/03/25 
Selskap Finnmark Ressursselskap AS 
Org.nr. 947 346 423 
Forretningsadresse Grøtnes, Skjåholmveien.11, 9620 Kvalsund 
Postadresse Postboks.6, 9611 Rypefjord 
Telefon +47 48 09 66 00 
WWW/email www.finnress.no  / postmottak@finnress.no 
Kontaktperson Kjetil Johnsen 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 26.01.1987 
Registrert Enhetsregisteret 19.02.1995 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 100 % 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Kjetil Johnsen 
Styrets leder Andreas Veum Gamst 
Styremedlemmer Kassandra Sofie Pedersen, Jonas Valle Paulsen, Gro Myhre, Dag 

Eriksen, Lise Mariell Rognmo Kristoffersen 
  

Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

Andreas Veum Gamst 

FORMÅL 
 
Selge og yte tjenester forbundet med avfall, herunder innsamling av avfall fra husholdninger og 
næringsliv, drift av avfallsmottak og gjenvinningsanlegg, samt utvikling av industriområdet på 
Grøtnes.  Avfall skal tas hånd om slik at det blir minst mulig til skade og ulempe. Avfallet skal 
gjenvinnes ut fra en avveining av miljøhensyn, ressurshensyn, og økonomiske forhold.  
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
Ha ansvaret for innsamling og transport av kommunalt avfall for medlemskommunene.  Det skal 
overta andelskommunenes ansvar for å disponere forbruksavfallet på en miljømessig forsvarlig 
måte.  
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte - - 25 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 49 695  49 387  50 325  Vedtekter X 
Driftsresultat 3 783  1 415  1 064  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 2 805  316  530  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.4 Hammerfest Energi AS 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 06/03/25 
Selskap Hammerfest Energi AS 
Org.nr. 986 950 281 
Forretningsadresse Rossmollgata.50, 9601 Hammerfest 
Postadresse Postboks 3, 9615 Hammerfest  
Telefon +47 78 42 82 00  
WWW/email www.hammerfestenergi.no  / firmapost@hammerfestenergi.no 
Kontaktperson Gudrun Botnen Rollefsen 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 26.05.2004 
Registrert Enhetsregisteret 14.06.2004 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 90 % 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Gudrun Botnen Rollefsen  
Styrets leder Tom Eirik Lysmen Jakobsen 
Styremedlemmer Erik Arnesen, Silje Merethe Holmgren, Marianne Simonsen, 

Raymond Robertsen, Heidi Pevik, Jan Tore Kvalnes 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

Silje Merethe Holmgren, Marianne Simonsen, Jan Tore Kvalnes 

FORMÅL 
 
Utvikle kostandeffektive energiløsninger. 
 
 
 
SENTRALE OPPGAVER 
 

Forestå transport, produksjon og omsetning av energi, sikkert og effektivt. Drive annen virksomhet i 
naturlig tilknytning til selskapets kompetanse og kapasitet, og delta i andre selskaper, herunder 
Ivareta eiernes interesser ved å være samfunnsengasjert på forretningsmessig basis.    
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte - - - Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 12 929  9 545  9 014  Vedtekter X 
Driftsresultat      3 302  557  664  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 7 488  5 857  5 326  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.5 Hammerfest Industrifiske AS 

KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 11/03/25 
Selskap Hammerfest Industrifiske AS 
Org.nr. 927 583 321 
Forretningsadresse Havneveien 44, 9610 Rypefjord 
Postadresse Postboks 876, 6001 Ålesund 
Telefon +47 70 11 86 00 
WWW/email www.havfisk.no 
Kontaktperson Ronny Vågsholm 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 25.03.1969 
Registrert Enhetsregisteret 19.02.1995 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 40 % (B) 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Ronny Vågsholm 
Styrets leder Eldar Kåre Farstad 
Styremedlemmer Elisabeth Rønning, Evelyn Lundanes Rørvik, Vidar Gulseth 

Holmgren 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

Elisabeth Rønning 

FORMÅL 
 

Kontrahering, bygging og bortleie av tidsmessige fiskefartøyer, i den hensikt å skaffe egnet råstoff, 
spesielt til dekning av behovene hos Norway Seafoods Hammerfest AS` anlegg i Hammerfest, og 
hva dermed står i forbindelse. 
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
 
 
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2019 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte - - 56 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 265 607  328 415  328 344  Vedtekter X 
Driftsresultat 88 414  116 923  112 255  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 69 084  92 836  91 360  Strategiplaner  

       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.6 Marinor AS 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 11/03/25 
Selskap Marinor AS 
Org.nr. 919 976 659 
Forretningsadresse Fjordaveien.28, 9610 Rypefjord 
Postadresse Fjordaveien.28, 9610 Rypefjord 
Telefon +47 78 41 82 04 
WWW/email www.marinoras.no / post@marinor.as 
Kontaktperson Torstein Næss 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 02.07.1970 
Registrert Enhetsregisteret 19.02.1995 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 88,04 % 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Marit Hansen 
Styrets leder Kristian Østvik 
Styremedlemmer Ingunn Marit Mathisen, Pål Blix-Johansen, Roy Karstein Jensen 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

Pål Blix-Johansen 

FORMÅL 
 
Fabrikasjon, omsetning og annen virksomhet som kan øke mulighetene for sysselsetting av 
yrkesvalghemmede og andre mindre arbeidsføre. 
 
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
¨ 
 
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte 27 23 24 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 11 091  9 922  10 832  Vedtekter X 
Driftsresultat -107  -1 539  -698  Etiske retningslinjer  
Årsresultat -605  - 1 860  -1 445  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.7 Norsea Polarbase AS 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 11/03/25 
Selskap Norsea Polarbase AS 
Org.nr. 913 688 899 
Forretningsadresse Havneveien 50, 9610 Rypefjord 
Postadresse Havneveien 50, 9610 Rypefjord 
Telefon +47 78 42 17 00 
WWW/email www.polarbase.no 
Kontaktperson Jeanette Moland 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 23.01.2014 
Registrert Enhetsregisteret 27.05.2014 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 3,06 % 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Jeanette Moland 
Styrets leder May Britt Lilletvedt 
Styremedlemmer Ketil Holmgren, John Olaf Næsheim, Karl Henning 

Fredriksson Pedersen 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

 

FORMÅL 
 
Å drive forsyningsbaser for oljeindustri og annen virksomhet, samt industri, handel og annen 
supplerende virksomhet, herunder deltakelse i andre selskaper og utleie av fast eiendom. 
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
 
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte 58 56 69 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 249 403  211 104  172 072  Vedtekter X 
Driftsresultat 54 709  34 008  6 782  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 44 214  28 668  7 823  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.8 Polarbase Eiendom AS 
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 11/03/25 
Selskap Polarbase Eiendom AS 
Org.nr. 935 904 811 
Forretningsadresse Havneveien 50, 9610 Rypefjord 
Postadresse Havneveien 50, 9610 Rypefjord 
Telefon +47 78 42 17 00 
WWW/email www.polarbase.no / info@polarbase.no 
Kontaktperson Jeanette Moland 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 31.08.1984 
Registrert Enhetsregisteret 19.02.1995 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel Hammerfest kommune / 1,28 % 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder Jeanette Moland 
Styrets leder Øyvind Bjørnevik 
Styremedlemmer Ketil Holmgren, Veronica Galta 

Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

 

FORMÅL 
 
Å eie, drive og utvikle fast eiendom, samt å drive slik annen virksomhet som vil ha naturlig 
tilknytning til de angitte hovedvirksomheter herunder å investere i andre selskap og foretak.  
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
 
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte - - - Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 67 784  67 784  66 720  Vedtekter X 
Driftsresultat 41 008  40 288  39 274  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 31 338  31 752  32 630  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
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6.1.9 Kommunekraft AS  
KONTAKTINFORMASJON OPPDATERT: 11/03/25 
Selskap Kommunekraft AS 
Org.nr. 866 818 452 
Forretningsadresse Akersgata.30, 0158 Oslo 
Postadresse Postboks 1148 Sentrum, 0104 Oslo 
Telefon +47 99 11 99 00 
WWW/email www.kommunekraft.no   
Kontaktperson Caroline Lund 
EIERSKAP, ORGANISASJON OG STYRING 
Etablert /stiftet 28.04.1993 
Registrert Enhetsregisteret 12.03.1995 
Selskapsform Aksjeselskap 
Eier/eierandel indirekte eierskap via tilslutning til LVK 
Styringsorgan Generalforsamlingen 
Daglig leder  
Styrets leder Kjell Idar Juvik 
Styremedlemmer Anne Kristin Førde, Stian Brekkvassmo. Kari Anita Furunes,  Ivar 

Kvalen 
Kommunestyrerepresentanter i 
styret 

 

FORMÅL 
 
Formidle aksjeeiernes disponible kraft, herunder konsesjonskraft, og drive annen 
virksomhet tilknyttet slik formidling.  
 
 
SENTRALE OPPGAVER 
 
 
 
 
 
HISTORISK OG ØKONOMISK ENGASJEMENT 
 
 
NØKKELTALL 
 
Regnskapsår 2021 2022 2023 Styringsdokumenter Sett 

kryss 
Ansatte 6 6 5 Samarbeidsavtale  
Sum driftsinntekter 2 298  2 324  2 462  Vedtekter X 
Driftsresultat -762  88  57  Etiske retningslinjer  
Årsresultat 762  91  65  Strategiplaner  
       Verdigrunnlag  
    Verdidokument  
    Annet  
 

ETABLERTE RAPPORTERINGSRUTINER TIL EIER 
 
Innkalling til generalforsamling og årsberetning sendes aksjonær/er.  
 
EVALUERING AV EIERSKAP 
 

 


